
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRASAGHIS 

(Comuni di Bordano, Moggio Udinese, Osoppo, Resia, Resiutta, Trasaghis, Venzone) 
 Centro Studi Alesso di Trasaghis (UD)  

tel. 0432 /979411 Fax 0432/979900 
 
          Trasaghis, 13/04/2023 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

• il D.I. 129/2018 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 
delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

• visto l’art. 7 e successivi D. Lgs. vo 30/03/2001 n. 165; 

• vista la delibera del Consiglio d’Istituto n. 65 del 22/12/2022 di approvazione del Programma 
Annuale esercizio finanziario 2023; 

• visto il regolamento per l’attività negoziale per la fornitura d'opera di beni, servizi e prestazioni, 
approvato con delibera n. 5 e con delibera n.6 del Consiglio d’Istituto del 28/02/2019; 

• visto il Programma Regionale Scuola Digitale FVG 2021-2025; 

• vista la rete di scopo costituita in data 30/11/2022 tra Istituti comprensivi facenti parte della rete 
“POLO TRE” e Collinrete; 

• vista la determina prot. n. 250 del 11/01/2023 dell’ISIS Magrini Marchetti – Delega e assegnazione 
risorse all’Istituto Comprensivo di Trasaghis; 

• visto il progetto “Attivazione di percorsi informativi e di sostegno alle famiglie parti attive nei 
percorsi di apprendimento in particolare in presenza di allievi Bes e DSA o comunque in situazione 
di fragilità” da attuarsi a favore degli Istituti facenti parte della rete; 

• rilevata l’esigenza di reperire personale esperto interno all’amministrazione scolastica, per 
l’attivazione di percorsi informativi/formativi e di sostegno alle famiglie; 

• sentito il DSGA in merito alla disponibilità di bilancio; 

 
DETERMINA 

 
per ragioni di efficacia, efficienza, economicità e trasparenza di indire una ricerca di mercato per la 

ricerca di esperti interni all’amministrazione scolastica per lo svolgimento delle attività sopra elencate. 

La selezione avverrà tra gli animatori digitali delle singole scuole disponibili ad effettuare l’attività ed in 

possesso delle competenze richieste. 

Importo totale disponibile per tutte le attività € 1.811,76 (omnicomprensivo). 

La spesa sarà imputata a carico del Programma Annuale esercizio finanziario 2023 Progetto P01.01 

Progetto Tecnologia. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Elena De Colle 
              Firmato digitalmente 

UDIC84500N - A7OYBS0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004807 - 13/04/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da ELENA DE COLLE


		2023-04-17T17:02:43+0200
	ELENA DE COLLE




